
41. Erfurter Silvesterlauf
Erfurt / 31.12.2014

evaluación detallada
Merten, Wolfgang
Asociación: Erfurt
Dorsal: 1241

recorrido: 10.00 km
Vintage VDB Lauf

categoría:
Senioren M60 (60-69 Jahre)

tiempo total: 49:33
velocidad: 12.11 km/h
rendimiento en carrera: 4:58 min/km
posición en el recorrido/Total: 244 (de 637)
posición en el recorrido/Men: 227 (de 493)
mejor tiempo del recorrido: 31:35
posición en la categoría: 3(de 24)
mejor tiempo en la categoría: 43:58

tiempos parciales
control

Runde Langstrecke
Runde Langstrecke
Runde Langstrecke
Runde Langstrecke
Leichtathletikhalle

etapa
km

2.00
2.00
2.00
2.00
2.00

etapa
tiempo
9:58
9:53
9:54
9:58
9:50

etapa
min/km

4:59
4:56
4:57
4:59
4:55

posición
categoría

3
3
3
3
3

retraso
categoría

1:30
1:06
0:58
0:59
1:02

posición
Men
220
250
229
223
245

stage score

retraso
Men
3:41
3:30
3:26
3:34
3:47

Total
km

2.00
4.00
6.00
8.00

10.00

Total
tiempo
9:58
19:51
29:45
39:43
49:33

Total
min/km

4:59
4:57
4:57
4:57
4:57

posición
categoría

22
22
22
21
3

retraso
categoría

5:35

posición
Men
163
194
193
192
227

Total score

retraso
Men
3:41
7:11

10:37
14:11
17:58

Timing by SPORTident timing.sportident.com


