

## evaluación detallada

Merten, Wolfgang

Asociación: Erfurt Dorsal: 1241

recorrido: 10.00 km Vintage VDB Lauf

categoría:

Senioren M60 (60-69 Jahre)

tiempo total: 49:33 velocidad: 12.11 km/h

rendimiento en carrera: 4:58 min/km

posición en el recorrido/Total: 244 (de 637) posición en el recorrido/Men: 227 (de 493)

mejor tiempo del recorrido: 31:35 posición en la categoría: 3(de 24) mejor tiempo en la categoría: 43:58

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa etapaposició retrasoposició retraso						Total	Total	Total Total posició retrasoposició retraso				
	km	tiempo	min/kma	tegor	categorí	a Men	Men	km	tiempo	min/kro	ategor	ategorí	a Men	Men
Runde Langstred	2.00	9:58	4:59	3	1:30	220	3:41	2.00	9:58	4:59	22		163	3:41
Runde Langstred	2.00	9:53	4:56	3	1:06	250	3:30	4.00	19:51	4:57	22		194	7:11
Runde Langstred	2.00	9:54	4:57	3	0:58	229	3:26	6.00	29:45	4:57	22		193	10:37
Runde Langstred	2.00	9:58	4:59	3	0:59	223	3:34	8.00	39:43	4:57	21		192	14:11
Leichtathletikhal	2.00	9:50	4:55	3	1:02	245	3:47	10.00	49:33	4:57	3	5:35	227	17:58

Timing by SPORTident